
SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

60 piani TETRATHLON RF - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 923 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.71 715

2 3 931 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.05 648

3 6 941 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.13 632

4 4 934 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.42 576

5 2 935 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.51 370

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 924 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.36 587

2 3 928 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.51 558

3 2 926 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.96 473

4 5 933 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.40 391

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 939 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.55 551

2 3 920 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.99 467

3 2 921 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.07 452

4 5 936 FERRERO Vittoria 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.07 95

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 938 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.28 413

2 4 937 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.42 387

3 3 942 PINELLI Caterina 2010 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.72 332

4 5 919 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.99 283

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 923 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.71 715

2 3 931 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 9.05 648

3 6 941 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.13 632

4 4 924 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.36 587

5 4 934 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.42 576

6 3 928 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.51 558

7 4 939 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.55 551

8 2 926 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.96 473

9 3 920 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.99 467

10 2 921 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.07 452

11 2 938 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.28 413

12 5 933 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.40 391

13 4 937 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.42 387

14 2 935 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.51 370

15 3 942 PINELLI Caterina 2010 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.72 332

16 5 919 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.99 283

17 5 936 FERRERO Vittoria 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.07 95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

600 metri TETRATHLON RF - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 923 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54.59 679

2 931 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:54.64 678

3 926 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.39 514

4 941 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:04.00 504

5 934 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:08.77 421

6 928 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:15.04 317

7 919 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:15.63 308

8 933 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:16.64 292

9 920 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:17.89 273

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 921 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:09.01 416

2 938 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:11.79 370

3 939 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:12.22 363

4 942 PINELLI Caterina 2010 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:18.39 265

5 935 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:20.89 227

6 924 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:25.27 164

7 937 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:31.18 83

8 936 FERRERO Vittoria 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:42.69  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 923 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:54.59 679

2 931 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:54.64 678

3 926 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.39 514

4 941 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:04.00 504

5 934 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:08.77 421

6 921 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:09.01 416

7 938 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:11.79 370

8 939 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:12.22 363

9 928 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:15.04 317

10 919 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:15.63 308

11 933 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:16.64 292

12 920 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:17.89 273

13 942 PINELLI Caterina 2010 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:18.39 265

14 935 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:20.89 227

15 924 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:25.27 164

16 937 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:31.18 83

17 936 FERRERO Vittoria 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:42.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Salto in lungo/LJ TETRATHLON RF - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 923 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.97 617

1°: 3.72  2°: X  3°: 3.97                    

2 931 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 3.96 615

1°: 3.57  2°: 3.72  3°: 3.96                    

3 924 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.88 595

1°: 3.88  2°: 3.72  3°: 3.57                    

4 928 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.73 559

1°: 3.73  2°: 3.53  3°: 3.71                    

5 935 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.43 487

1°: 3.11  2°: 3.42  3°: 3.43                    

6 934 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.13 416

1°: 2.96  2°: 2.50  3°: 3.13                    

7 920 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 3.11 411

1°: 2.86  2°: 2.96  3°: 3.11                    

8 937 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.09 407

1°: 2.52  2°: X  3°: 3.09                    

9 926 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.04 395

1°: 3.02  2°: 2.86  3°: 3.04                    

10 921 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 3.02 390

1°: 2.67  2°: 3.02  3°: 3.02                    

11 941 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.01 388

1°: 2.86  2°: 3.01  3°: 2.89                    

12 939 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2.96 376

1°: 2.83  2°: 2.82  3°: 2.96                    

13 938 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.84 349

1°: 2.84  2°: 2.80  3°: 2.72                    

14 942 PINELLI Caterina 2010 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2.74 326

1°: 2.53  2°: 2.74  3°: 2.51                    

15 933 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.60 294

1°: 2.50  2°: 2.60  3°: 2.49                    

16 919 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2.43 256

1°: 2.43  2°: 2.41  3°: X                    

17 936 FERRERO Vittoria 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.22 209

1°: 2.22  2°: 2.17  3°: 2.20                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON RF - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 931 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.84 697

1°: 10.84  2°: 10.22  3°: 10.45                    

2 923 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.15 557

1°: 9.13  2°: 9.15  3°: 8.82                    

3 926 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.48 414

1°: 7.17  2°: 7.48  3°: 7.42                    

4 928 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.09 379

1°: 7.09  2°: 6.14  3°: 6.78                    

5 920 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 6.84 357

1°: 6.53  2°: 6.84  3°: 6.51                    

6 933 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.61 336

1°: 5.97  2°: 6.54  3°: 6.61                    

7 934 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.31 309

1°: 5.72  2°: 6.10  3°: 6.31                    

8 924 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.29 308

1°: 5.87  2°: 5.75  3°: 6.29                    

9 941 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 6.06 287

1°: 5.13  2°: X  3°: 6.06                    

10 935 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.98 280

1°: 5.87  2°: 5.98  3°: 5.83                    

11 939 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.98 280

1°: 5.02  2°: 5.98  3°: 5.29                    

12 936 FERRERO Vittoria 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.97 279

1°: 5.51  2°: 5.92  3°: 5.97                    

13 919 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5.30 217

1°: 4.71  2°: 5.02  3°: 5.30                    

14 942 PINELLI Caterina 2010 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.17 205

1°: 4.73  2°: 4.85  3°: 5.17                    

15 937 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.00 189

1°: 5.00  2°: 4.72  3°: 4.28                    

16 938 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.60 152

1°: 4.60  2°: 4.19  3°: 4.39                    

17 921 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 4.18 113

1°: 4.18  2°: 3.92  3°: 4.12                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

60 piani TETRATHLON RM - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 945 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.31 628

2 4 962 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.61 536

3 5 973 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.63 530

4 2 957 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.06 411

5 6 970 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.10 401

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 952 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.94 443

2 6 948 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.30 351

3 2 958 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.32 346

4 4 960 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.64 272

5 5 961 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.91 216

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 966 TASSARA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.76 247

2 4 953 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.80 239

3 2 947 GOMBA Gianni 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.02 195

4 5 959 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.19 164

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 954 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.60 281

2 3 969 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.71 257

3 4 949 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.24 155

4 2 950 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.39 130

Serie 5 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 943 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.31 348

2 4 944 CARBONE Alex 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.42 322

3 5 956 CHECCHIO Simone 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.43 123

4 2 965 SPANO' Mirko 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.46 119

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 945 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.31 628

2 4 962 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.61 536

3 5 973 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.63 530

4 3 952 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.94 443

5 2 957 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.06 411

6 6 970 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.10 401

7 6 948 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.30 351

8 3 943 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.31 348

9 2 958 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.32 346

10 4 944 CARBONE Alex 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.42 322

11 5 954 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.60 281

12 4 960 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.64 272

13 3 969 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.71 257

14 3 966 TASSARA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.76 247

15 4 953 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.80 239

16 5 961 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.91 216

17 2 947 GOMBA Gianni 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.02 195

18 5 959 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.19 164

19 4 949 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.24 155

20 2 950 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.39 130

21 5 956 CHECCHIO Simone 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.43 123

22 2 965 SPANO' Mirko 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.46 119

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb





SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

600 metri TETRATHLON RM - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 943 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:45.16 604

2 973 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:47.74 537

3 945 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:50.34 472

4 958 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:50.58 467

5 952 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:55.47 355

6 961 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:01.80 230

7 966 TASSARA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:02.85 211

8 950 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.13 188

9 948 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.36 136

10 953 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:11.70 74

  970 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 962 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:58.09 301

2 959 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:08.63 117

3 960 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:08.77 115

4 956 CHECCHIO Simone 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:12.00 70

5 957 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:14.81 36

6 947 GOMBA Gianni 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:15.29 30

7 944 CARBONE Alex 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:20.75  

8 954 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:21.44  

9 949 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:22.32  

10 965 SPANO' Mirko 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:28.59  

11 969 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:33.81  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 943 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:45.16 604

2 973 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:47.74 537

3 945 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:50.34 472

4 958 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:50.58 467

5 952 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:55.47 355

6 962 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:58.09 301

7 961 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:01.80 230

8 966 TASSARA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:02.85 211

9 950 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.13 188

10 948 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.36 136

11 959 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:08.63 117

12 960 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:08.77 115

13 953 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:11.70 74

14 956 CHECCHIO Simone 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:12.00 70

15 957 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:14.81 36

16 947 GOMBA Gianni 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:15.29 30

17 944 CARBONE Alex 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:20.75  

18 954 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:21.44  

19 949 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:22.32  

20 965 SPANO' Mirko 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:28.59  

21 969 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:33.81  

  970 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Salto in lungo/LJ TETRATHLON RM - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 945 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.54 647

1°: 4.54  2°: 4.26  3°: -                    

2 952 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.09 550

1°: 3.98  2°: 4.09  3°: 3.99                    

3 962 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.07 545

1°: 4.07  2°: 4.02  3°: 3.46                    

4 973 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3.93 515

1°: 3.45  2°: X  3°: 3.93                    

5 958 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.83 494

1°: 3.83  2°: X  3°: X                    

6 970 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.72 471

1°: 3.64  2°: 3.44  3°: 3.72                    

7 948 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.70 467

1°: 3.41  2°: 3.51  3°: 3.70                    

8 943 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.38 400

1°: 3.38  2°: 3.35  3°: X                    

9 957 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.37 398

1°: 2.55  2°: 2.87  3°: 3.37                    

10 947 GOMBA Gianni 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.33 390

1°: 3.27  2°: 3.18  3°: 3.33                    

11 949 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.19 361

1°: 3.19  2°: 2.84  3°: 3.10                    

12 944 CARBONE Alex 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.09 340

1°: 3.09  2°: 3.04  3°: 3.06                    

13 966 TASSARA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.06 334

1°: 3.01  2°: 3.06  3°: 2.97                    

14 959 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.04 330

1°: 3.04  2°: 2.92  3°: 2.78                    

15 950 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.04 330

1°: 2.62  2°: 2.74  3°: 3.04                    

16 969 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2.91 304

1°: 2.81  2°: 2.91  3°: 2.63                    

17 965 SPANO' Mirko 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.85 292

1°: 2.77  2°: 2.69  3°: 2.85                    

18 954 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.83 288

1°: 2.37  2°: 2.83  3°: 2.77                    

19 953 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2.78 278

1°: X  2°: 2.67  3°: 2.78                    

20 961 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.78 278

1°: 2.78  2°: 2.51  3°: X                    

21 960 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.67 256

1°: 2.67  2°: 2.49  3°: X                    

22 956 CHECCHIO Simone 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2.53 228

1°: 2.47  2°: 2.53  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Peso/SP Kg 2.000 TETRATHLON RM - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 952 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.87 732

1°: 12.87  2°: 11.17  3°: 12.81                    

2 970 PERNICONE Francesco 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.78 499

1°: 9.22  2°: 9.78  3°: 9.61                    

3 962 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.18 452

1°: 8.14  2°: 9.18  3°: 8.39                    

4 945 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.11 447

1°: 8.73  2°: 8.47  3°: 9.11                    

5 953 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.00 438

1°: 8.23  2°: 8.61  3°: 9.00                    

6 960 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.94 434

1°: 8.94  2°: 8.80  3°: 8.72                    

7 943 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.66 412

1°: 8.66  2°: 8.13  3°: 7.34                    

8 947 GOMBA Gianni 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.43 394

1°: 8.43  2°: 6.18  3°: 6.56                    

9 965 SPANO' Mirko 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.41 392

1°: 8.41  2°: 7.45  3°: 7.30                    

10 973 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.08 367

1°: 7.19  2°: 8.08  3°: 6.92                    

11 944 CARBONE Alex 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.78 343

1°: 6.99  2°: 7.78  3°: 7.03                    

12 957 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.77 342

1°: 7.27  2°: 7.77  3°: 7.44                    

13 961 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.56 326

1°: 7.48  2°: 7.16  3°: 7.56                    

14 954 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.33 308

1°: 7.03  2°: 6.92  3°: 7.33                    

15 948 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.28 304

1°: 6.82  2°: 6.21  3°: 7.28                    

16 969 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.02 283

1°: 6.43  2°: 7.02  3°: 5.43                    

17 966 TASSARA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.85 270

1°: 4.92  2°: 6.54  3°: 6.85                    

18 949 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6.51 243

1°: 5.58  2°: 6.51  3°: 6.28                    

19 958 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.48 240

1°: 6.48  2°: 6.31  3°: 6.15                    

20 956 CHECCHIO Simone 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.34 229

1°: 4.37  2°: 6.34  3°: 5.56                    

21 950 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.70 178

1°: 5.28  2°: 5.54  3°: 5.70                    

22 959 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.48 160

1°: 5.32  2°: 5.48  3°: 5.32                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

100 metri FEMMINILE - RISULTATI 24/09 - 17:34

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:10 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1008 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.73  q  

2 3 1007 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.93  q  

3 4 1006 BRTOLA Cristina 2006 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 13.92  q  

4 6 1010 GAVIGLIO Sofia 2005 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.62  q  

  2 1009 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS DNS  

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:13 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.63  q  

2 3 1004 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.94  q  

3 2 1002 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.64  q  

4 5 1005 BELHAJA Israe 2006 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.11  q  

5 6 1011 FERRERO Giulia 2004 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.52  q  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1001 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.63  q +0.1   

2 5 1008 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.73  q +0.7   

3 3 1007 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.93  q +0.7   

4 3 1004 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.94  q +0.1   

5 4 1006 BRTOLA Cristina 2006 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 13.92  q +0.7   

6 2 1002 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.64  q +0.1   

7 5 1005 BELHAJA Israe 2006 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.11  q +0.1   

8 6 1011 FERRERO Giulia 2004 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.52  q +0.1   

9 6 1010 GAVIGLIO Sofia 2005 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.62  q +0.7   

  2 1009 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS DNS +0.7   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1007 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.60 807

2 3 1001 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.62 803

3 4 1008 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.77 774

4 5 1004 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.98 733

5 6 1006 BRTOLA Cristina 2006 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 13.90 567

Finale 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14.62 449

2 4 1005 BELHAJA Israe 2006 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.02 388

3 2 1011 FERRERO Giulia 2004 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 15.49 321

  5 1010 GAVIGLIO Sofia 2005 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

200 metri FEMMINILE - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 PAVARINO Gianna 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.93 560

2 4 1008 GASTALDI Maria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.66 505

3 2 1007 CARDINI Giulia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 30.98 411

  5 1003 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.72 501

2 4 1005 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 30.98 411

3 5 1006 BELHAJA Israe 2006 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 32.19 332

  2 1010 FERRERO Giulia 2004 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 PAVARINO Gianna 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.93 560

2 4 1008 GASTALDI Maria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.66 505

3 3 1002 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 29.72 501

4 4 1005 FALCO Marina 1981 SF40 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 30.98 411

4 2 1007 CARDINI Giulia 2005 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 30.98 411

6 5 1006 BELHAJA Israe 2006 AF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 32.19 332

  5 1003 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS DNS  

  2 1010 FERRERO Giulia 2004 JF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

100 Hs FEMMINILE - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:47 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.43  

2 2 1003 TRAVAR Milica 2000 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.80  

3 4 1002 PAOLIN Francesca 2002 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 16.80  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

100 metri MASCHILE - RISULTATI 24/09 - 17:34

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:17 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1017 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.23  q  

2 4 1032 ZETTI Leonardo 2005 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.76  q  

3 5 10052 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.88  q  

4 2 1027 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.21 531

Batteria 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:20 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 10.89  q  

2 6 1024 MASCHERPA Cristian 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.66  q  

3 5 1011 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.85  q  

4 4 1004 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.08 560

5 2 1015 LAINO Stefano 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.19 535

Batteria 3 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:23 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1007 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.37  q  

2 4 1033 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 11.88  q  

3 2 1018 ALFORNO Enrico 2004 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.81 406

4 5 1003 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.91 211

Batteria 4 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:26 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1009 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.75  q  

2 3 1002 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.86  q  

3 2 1028 GAGLIARDO Alessio 2006 AM SV021 ATLETICA CAIRO 12.89 390

4 5 1010 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.04 57

Batteria 5 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:29 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1012 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.04  q  

2 4 1023 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.14 546

3 2 1034 CABIATI Luca 2006 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 13.12 346

4 5 1021 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.24 324

Batteria 6 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:32 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1035 VERA Lorenzo 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.35  q  

2 5 1006 MALUSARDI Dario 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.12 551

3 4 1013 IMARISIO Matteo 2004 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.35 500

4 2 1005 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.49 471

5 6 1008 ROSATI Alessandro 2004 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.98 373

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1031 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 10.89  q +0.6   

2 3 1017 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.23  q +0.9   

3 3 1035 VERA Lorenzo 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.35  q +0.7   

4 3 1007 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.37  q +1.1   

5 6 1024 MASCHERPA Cristian 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.66  q +0.6   

6 4 1009 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.75  q +0.9   

7 4 1032 ZETTI Leonardo 2005 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.76  q +0.9   

8 5 1011 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.85  q +0.6   

9 3 1002 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.86  q +0.9   

10 4 1033 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 11.88  q +1.1   

10 5 10052 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.88  q +0.9   

12 3 1012 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.04  q +1.1   

13 4 1004 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.08 +0.6  560

14 5 1006 MALUSARDI Dario 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.12 +0.7  551

15 4 1023 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.14 +1.1  546

16 2 1015 LAINO Stefano 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.19 +0.6  535

17 2 1027 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.21 +0.9  531

18 4 1013 IMARISIO Matteo 2004 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.35 +0.7  500



19 2 1005 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.49 +0.7  471

20 2 1018 ALFORNO Enrico 2004 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.81 +1.1  406

21 2 1028 GAGLIARDO Alessio 2006 AM SV021 ATLETICA CAIRO 12.89 +0.9  390

22 6 1008 ROSATI Alessandro 2004 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.98 +0.7  373

23 2 1034 CABIATI Luca 2006 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 13.12 +1.1  346

24 5 1021 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.24 +1.1  324

25 5 1003 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.91 +1.1  211

26 5 1010 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.04 +0.9  57

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:43 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 10.97 831

2 2 1035 VERA Lorenzo 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.00 823

3 4 1017 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.18 776

4 5 1007 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.50 696

5 6 1024 MASCHERPA Cristian 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.61 669

6 1 1009 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.70 647

Finale 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.82 619

2 2 1002 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.87 607

3 3 1032 ZETTI Leonardo 2005 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.89 603

4 5 10052 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.89 603

5 6 1033 CARNEVALE Claudio Raffa 2002 PM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 11.92 596

6 1 1012 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.01 575

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

200 metri MASCHILE - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:12 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 22.96 738

2 6 1001 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.36 578

3 2 1018 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 24.69 543

4 5 1005 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 24.78 534

  4 1017 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1003 BOGLIONE Lorenzo 1999 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.32 582

2 5 1023 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 24.34 580

3 3 1015 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.72 540

4 6 1024 MALUSARDI Dario 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 24.73 539

  4 1013 ZETTI Leonardo 2005 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:19 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.18 493

2 4 1019 ALFORNO Enrico 2004 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 26.02 411

3 2 1020 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.65 272

  5 1026 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

Serie 4 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:23 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1011 MASCHERPA Cristian 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 23.81 639

2 4 1021 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.50 563

3 3 1065 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 24.63 549

4 5 1008 SURBONE Matteo 2006 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 25.26 485

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 22.96 738

2 2 1011 MASCHERPA Cristian 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 23.81 639

3 2 1003 BOGLIONE Lorenzo 1999 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.32 582

4 5 1023 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 24.34 580

5 6 1001 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.36 578

6 4 1021 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.50 563

7 3 1065 REDANA Davide 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 24.63 549

8 2 1018 PAMPANA Cristiano 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 24.69 543

9 3 1015 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.72 540

10 6 1024 MALUSARDI Dario 2006 AM CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 24.73 539

11 5 1005 LANZA Edoardo Francesco 2005 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 24.78 534

12 3 1002 QUARTARARO Francesco 2005 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.18 493

13 5 1008 SURBONE Matteo 2006 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 25.26 485

14 4 1019 ALFORNO Enrico 2004 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 26.02 411

15 2 1020 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.65 272

  5 1026 GUGLIELMINETTI Iacopo 1998 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

  4 1013 ZETTI Leonardo 2005 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS  

  4 1017 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

110 Hs MASCHILE - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 16.87 720

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

80 piani Cadette - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 ROGNONI Chiara 2007 CF CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.34 883

2 4 1068 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37 580

3 2 1012 ORDINE Martina 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.46 557

4 6 1004 MIGNATTA Gaia 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.65 508

5 5 1011 ROSSETTI Sonia 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.66 505

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 MEINERI Anna 2008 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.70 495

2 4 1069 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.85 458

3 5 1013 MAROLO Alice 2008 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.26 363

4 2 1065 ASTEGGIANO Benedetta 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.26 363

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 CASTAGNONE Alessia 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.58 525

2 5 1001 MERLI Emma 2007 CF CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.25 365

3 3 1003 PERRI Martina 2008 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.68 274

4 2 1007 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.75 90

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1008 ROGNONI Chiara 2007 CF CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.34 +0.6  883

2 4 1068 D'APRILE Sara 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37 +0.6  580

3 2 1012 ORDINE Martina 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.46 +0.6  557

4 4 1010 CASTAGNONE Alessia 2007 CF AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.58 +0.9  525

5 6 1004 MIGNATTA Gaia 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.65 +0.6  508

6 5 1011 ROSSETTI Sonia 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.66 +0.6  505

7 3 1002 MEINERI Anna 2008 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.70 +1.6  495

8 4 1069 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.85 +1.6  458

9 5 1001 MERLI Emma 2007 CF CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.25 +0.9  365

10 5 1013 MAROLO Alice 2008 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.26 +1.6  363

11 2 1065 ASTEGGIANO Benedetta 2007 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.26 +1.6  363

12 3 1003 PERRI Martina 2008 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.68 +0.9  274

13 2 1007 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.75 +0.9  90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 ROGNONI Chiara 2007 CF CO978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 4.41 623

1°: 4.32  2°: 4.39  3°: 4.39    4°: 4.41             

  -0.6    -0.5    -0.4      -1.4           

2 1001 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.38 613

1°: 4.38  2°: 4.15  3°: X    4°: X             

  -0.6    -0.6                     

3 1020 SARBORARIA Anna 2008 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.95 482

1°: 3.78  2°: 3.95  3°: 3.84    4°: 3.76             

  -0.8    -0.6    -0.8      -1.2           

4 1002 ROSSETTI Sonia 2008 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.73 417

1°: 3.73  2°: X  3°: 3.66    4°: 3.56             

  -1.3        -0.3      -0.3           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BOAGLIO Cristina 2007 CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 7.74 511

1°: 6.24  2°: 7.35  3°: 7.74                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

80 piani Cadetti - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1015 ARIANO Lorenzo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.92 675

2 2 1014 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.98 654

3 5 1004 CAPETTA Davide 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.16 594

  3 1008 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 PONTE Matteo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.33 539

2 4 1001 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.74 417

3 2 1056 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.84 389

4 5 1003 VIGLIONE Nicolo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.29 272

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1006 VARAZI Thomas Zewendson 2008 CM TO002 SISPORT SSD 10.18 587

2 2 1013 BONESIO Soksan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 10.58 463

3 4 1005 GIANOGLIO Daniele 2007 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.97 353

4 3 1011 BALDI Francesco 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.05 111

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1015 ARIANO Lorenzo 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.92 +0.1  675

2 2 1014 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.98 +0.1  654

3 5 1004 CAPETTA Davide 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.16 +0.1  594

4 5 1006 VARAZI Thomas Zewendson 2008 CM TO002 SISPORT SSD 10.18 +1.0  587

5 3 1009 PONTE Matteo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.33 +0.9  539

6 2 1013 BONESIO Soksan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 10.58 +1.0  463

7 4 1001 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.74 +0.9  417

8 2 1056 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.84 +0.9  389

9 4 1005 GIANOGLIO Daniele 2007 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.97 +1.0  353

10 5 1003 VIGLIONE Nicolo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.29 +0.9  272

11 3 1011 BALDI Francesco 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.05 +1.0  111

  3 1008 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS +0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 VARAZI Thomas Zewendson 2008 CM TO002 SISPORT SSD 5.34 597

1°: 5.17  2°: 5.34  3°: 5.33    4°: 5.27             

  -0.8    -0.6    -0.8      -0.9           

2 1002 BRUNO Gabriele 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.17 553

1°: 5.17  2°: 4.74  3°: 4.96    4°: 4.73             

  -0.5    -0.6    -0.4      -1.0           

3 1001 BONESIO Soksan 2008 CM TO002 SISPORT SSD 4.63 416

1°: 3.66  2°: 4.42  3°: 4.57    4°: 4.63             

  -0.5    -0.5    -0.6      -0.5           

4 1006 VIGLIONE Nicolo 2008 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.54 393

1°: 4.54  2°: 4.51  3°: 4.42    4°: X             

  -0.5    -0.6    -0.5                 

5 1004 GIANOGLIO Daniele 2007 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.51 386

1°: 4.37  2°: 3.71  3°: 4.11    4°: 4.51             

  -0.6    -0.5    -0.7      -1.0           

6 1005 BOASSO Federico 2008 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 4.32 339

1°: X  2°: 3.66  3°: 4.21    4°: 4.32             

      -0.5    -0.6      -0.5           

  1054 CHINA BINO Jacopo 2008 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 24/09 - 17:34

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 BALDI Francesco 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.85 201

1°: 5.80  2°: 5.85  3°: 4.92                    

  1001 BOASSO Federico 2008 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

TETRATHLON RAGAZZE - RISULTATI 24/09 - 17:34

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 931 VALLET Eloise 2009 RF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 2638  

2 923 BERTONE Sofia 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2568  

3 928 ONORATI Sofia 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1813  

4 941 BOASSO Linda 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1811  

5 926 MORRA Anna 2009 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1796  

6 934 CABUTTO Arianna 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1722  

7 924 CHIARLA Ester 2009 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1654  

8 939 ABALINTOAIE Laura 2009 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1570  

9 920 BOAGLIO Giulia 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1508  

10 921 RINAUDO Rachele Ci 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1371  

11 935 FAZZONE Cecilia 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1364  

12 933 BALI Douaa 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1313  

13 938 MONTA' Chiara 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1284  

14 942 PINELLI Caterina 2010 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1128  

15 937 GARRETTO Emma 2010 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1066  

16 919 BARRA Benedetta 2010 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1064  

17 936 FERRERO Vittoria 2009 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 583  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SPRINT’S CHALLENGE
approvazione Fidal piemonte n° 322/pista/2022
Organizzazione: A.S.D. Atletica Avis Bra-Gas CN014 - BRA

TETRATHLON RAGAZZI - RISULTATI 24/09 - 17:34

Classifica Finale Outdoor 6+6 corsie 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 945 FERRERO Davide 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2194  

2 952 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2080  

3 973 BERTERO Fabio 2009 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1949  

4 962 QUARANTA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1834  

5 943 ALLUTO Pietro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1764  

6 958 LISOTTO Gioele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1547  

7 948 MAGLIANO Niccolo' 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1258  

8 957 GRAMAGLIA Federico 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1187  

9 960 MILANESIO Mattia 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1077  

10 966 TASSARA Paolo 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1062  

11 961 PERRI Matteo 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1050  

12 953 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1029  

13 947 GOMBA Gianni 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1009  

14 944 CARBONE Alex 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1005  

15 954 CAMANDONA Tommaso 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 877  

16 969 ANDRU Emanuel Carol 2009 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 844  

17 950 ZUCCARO Alessandro 2010 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 826  

18 965 SPANO' Mirko 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 803  

19 959 MATTIS Emanuele 2009 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 771  

20 949 POMPILI Andrea 2009 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 759  

21 956 CHECCHIO Simone 2010 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 650  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


